[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 206
23.09.2014

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 26.03.2013
№ 58 «О создании рабочей группы Пермской городской Думы
по оптимизации расходов бюджета города Перми
на функционирование городского пассажирского
транспорта общего пользования»

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в решение Пермской городской Думы от 26.03.2013 № 58 «О создании рабочей группы Пермской городской Думы по оптимизации расходов бюджета города Перми на функционирование городского пассажирского транспорта общего пользования» изменения:
1.1 в пункте 1 слова «в количестве 9 человек» заменить словами «в количестве 10 человек»;
1.2 включить в состав рабочей группы Денисова Илью Анатольевича, начальника департамента дорог и транспорта администрации города Перми;
1.3 в пункте 4 решения слова «до 30.09.2014» заменить словами
«до 30.03.2015».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
Главный специалист
сектора актов Главы города								Л.Я.Сиряченко-Полойко
     30.09.2014

Сектор актов Главы города
30.09.2014 16:07 решение
Сектор актов Главы города
30.09.2014 16:07:31 бланк решения
image1.wmf

image10.wmf